

Lucrari de reparatie a acoperisului la IET nr.38 DETS sec.Riscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie a acoperisului la IET nr.38 DETS sec.Riscani

Valoarea de deviz 155 097,66 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie a acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (pe alocuri)	m2	45,000	20,58 20,10	926,10 904,50
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (Pramer) intr-un strat	m2	478,200	13,22 1,20	6 321,99 573,84
3	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi(Uniflex EPP si EKP sau similare)	m2	423,400	226,64 45,20	95 957,37 19 137,68
4	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Uniflex EPP si Uniflex EKP sau similare)	m2	54,800	239,99 54,80	13 151,23 3 003,04
5	TrB22C1 A3	Transportul materialelor cu macara PIONER, greutatea materialelor de pina la 0,25 t, iar inaltimea de ridicare de 12-18 m	t	5,500	197,70 17,70	1 087,35 97,35
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10	t	1,000	37,50 37,50	37,50 37,50

1	2	3	4	5	6	7
		pe orizontala)				
7	TsH92B	Incarcarea molozului in auto	t	1,000	33,30 33,30	33,30 33,30
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	1,000	82,56 0,00	82,56 0,00
		Cheltuieli directe	lei		117 597,40	
		CNAS	24,00 %		5 708,93	
		Transport	1,00 %		922,85	
		Total	100,00 +		124 229,18	
		Cheltuieli de regie	2,00 %		2 484,59	
		Total	100,00 +		126 713,77	
		Beneficiu	2,00 %		2 534,28	
		Total	100,00 +		129 248,05	
		Total Capitolul 1. Lucrari de reparatie a acoperisului			129 248,05	
		Inclusiv salariu			23 787,21	
		Cheltuieli directe	lei		129 248,05	
		TVA	20,00 %		25 849,61	

Total deviz: **155 097,66**
Inclusiv salariu **23 787,21**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)